
 

 

UCHWAŁA NR XLI/308/13 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2013 r. Dz. U. poz. 594, zm.: Dz. U. poz. 645) art. 121, ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 

poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz.1707: z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na tym, że:  

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 542.379,34  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.400,-  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 642.017,-  

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 372.510,-  

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do uchwały Nr XL/299/13 Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 26 września 2013 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok, oraz załącznik Nr 7 do uchwały 

Nr XXX/250/12 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wasilków na rok 2013, w zakresie:  

- aktualizuje się zadania inwestycyjne w 2013 roku – załącznik Nr 3,  

- aktualizuje się przychody i rozchody budżetu w 2013 roku – załącznik nr 4,  

- aktualizuje się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5,  

- aktualizuje się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 rok – załącznik nr 6,  

- aktualizuje się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych – załącznik nr 7.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 3950



1) Zadania inwestycyjne w 2013 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 4,  

2) Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 5,  

3) Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w 2013 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 6,  

4) Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 rok po zmianach stanowi załącznik nr 7,  

5) Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

po zmianach stanowi załącznik nr 8.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem 38.667.657,50 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 36.208.420,67 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2.459.236,83 zł,  

2. Plan wydatków ogółem 42.410.232,34 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 36.743.134,34 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 5.667.098 zł.  

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.742.574,84 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z:  

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 2.361.774,84 zł,  

- wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie – 1.380.800 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2013 rok  

Klasyfikacja 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 
Objaśnienia paragrafów 

Rodzaj 

zadania Dzia

ł 

Rozdzi

ał 
§ 

010  01095  

2010  31.361,34  
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 

przez gminę.   

zlecone 4210  614,93 

4430  30.746,41 

600  60014  
2320  10.800,00  Zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z Powiatu 

Białostockiego z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych.  

por. z JST 

4300  10.800,00 

750  75011  
2010  1.450,00  

Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne 

pracowników, w związku z podniesieniem o 2 % wysokości 

składki rentowej.  

zlecone 

4110  1.450,00 

852  

85213  

2010  5.900,00  Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne, od niektórych świadczeń 

rodzinnych w 2013r.  

zlecone 
4130  5.900,00 

85214  
2030  331.714,00  Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa.  

własne 

3110  331.714,00 

85216  
2030  67.825,00  Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.  
własne 

3110  67.825,00 

85295  

2010  10.300,00  
Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc 

finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego.  

zlecone 

3110  10.300,00 

854  
 

85415  

2030  74.624,00  Zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.  
własne 

3240  74.624,00 

2040  8.405,00  

Zwiększenie dochodów i wydatków o otrzymaną dotację 

celową na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2013r. „Wyprawka szkolna”.  

własne 

3260  8.405,00 

OGÓŁEM 

w tym:  
542.379,34 542.379,34 × × 

–bieżące  542.379,34  542.379,34   

–majątkowe      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2013 rok  

Klasyfikacja Zmniejszenie  

dochodów 
Zmniejszenie  

wydatków 
Objaśnienia paragrafów 

Rodzaj  

zadania Dział Rozdział § 

801  80104  

0970  6.400  Zmniejszenie planowanych 

dochodów i wydatków 

w przedszkolu.  

własne 
4300  6.400 

OGÓŁEM 

w tym:  
6.400 6.400 × × 

–bieżące  6.400  6.400   

–majątkowe      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2013 rok  

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków 
Zmniejszenie 

wydatków 
Objaśnienia paragrafów 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

010  01010  2650  8.049  Zmniejszenie wydatków zaplanowanych 

jako dotacja przedmiotowa dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej zgodnie 

z wnioskiem.  

własne 

400  40002  

2650  51.460 

6050  45.000  

Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych 

przeznaczonych na budowę wodociągu na 

ul. Wjazd w Jurowcach (do wysokości 

podpisanej umowy) 

własne 

600  

60004  4300  28.000  

Zwiększenie wydatków na realizację 

porozumienia z Miastem Białystok 

o dofinansowaniu transportu zbiorowego na 

terenie gminy Wasilków.  

własne 

60016  6050  33.000  

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych 

z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi gminnej Studzianki – droga krajowa 

Nr 19  

własne 

756  75615  4480  162.017  Zmiana klasyfikacji wydatków.  własne 

700  
70005  4590  50.000  Zwiększenie wydatków na wykup gruntów.  własne 

70095  4480  162.017  Zmiana klasyfikacji wydatków.  własne 

801  
80101  4010  88.000  

Zwiększenie wydatków w Szkole 

Podstawowej w Wasilkowie w związku ze 

zmianami wynikającymi ze zwiększenia 

zatrudnienia.  

własne 

80195  4300  105.984  Zmniejszenie własnych środków.  własne 

851  85154  2360  5.000  

Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem 

na dotację dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych.  

własne 

900  

90003  4300  100.000  
Zwiększenie wydatków związanych 

z oczyszczaniem.  
własne 

90015  6050  176.000  

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych 

związanych z budową oświetlenia na ul. 

Lipowej i Kamiennej w Jurowcach oraz we 

wsi Katarynka.  

własne 

OGÓŁEM 

w tym:  
642.017 372.510 × × 

–bieżące  433.017  327.510   

–majątkowe  209.000  45.000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

ZADANIA  INWESTYCYJNE W 2013 ROKU  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1.   010   01010  

 Budowa na terenie Gminy Wasilków 

naturalnych przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Rybnikach oraz budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w Nowodworcach  

 2 081 816   2 081 816   859 224    

 A.    

 1 222 592  
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie 

B.    

C.    

2.   010   01010  

 Dokumentacja techniczna na sieć 

kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Nowodworcach ul. Supraślska  

 11 070   11 070   11 070    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

3.   400   40002  
 Budowa wodociągu w Jurowcach na ul. 

Wjazd – dł. 188 mb  
 42 000   42 000   42 000    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

4.   600   60016  

 Budowa przystanku komunikacji 

miejskiej w miejscowości Wólka 

Przedmieście - Wólka Poduchowna  

 7 943   7 943   7 943    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

5.   600   60016  
 Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy 

Sienkiewicza w Wasilkowie  
 336 904   336 904   336 904    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

6.   600   60016  
 Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy 

Kupieckiej w Wasilkowie  
 81 509   81 509   81 509    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3950



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

7.   600   60016  

 Przebudowa nawierzchni jezdni wraz 

z kanalizacją deszczową ulicy 

Wołowicza  

 231 974   231 974   231 974    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

8.   600   60016  

 Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy 

Nadawki (od drogi krajowej nr 8) – 

320mb  

 378 400   378 400   378 400    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

9.   600   60016  
 Budowa ulic i kanalizacji deszczowej na 

osiedlu Leśne II  
 210 330   210 330   210 330    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

10.   600   60016  

 Budowa kanału deszczowego 

w Wasilkowie od ul. Prostej do ul. 

Supraślskiej o dł. 155 mb.  

 155 000   155 000   155 000    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

11.   600   60016  

 Budowa nawierzchni na ulicy 

Kasztanowej w Wasilkowie (oś. Leśne 

II) 

 78 000   78 000   78 000    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie 
B.    

C.    

12.   600   60016  

 Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi gminnej Studzianki 

– droga krajowa Nr 19 (ul. Białostocka) 

 33 000   33 000   33 000    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

13.   900   90015  
 Montaż lamp oświetleniowych we wsi 

Katarynka (5 sztuk) 
 12 000   12 000   12 000    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie 
B.    

C.    

14.   900   90015  

 Instalacja urządzeń oświetlenia 

ulicznego na ul. Lipowej i Kamiennej 

w Jurowcach  

 164 000   164 000   164 000    

      

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie   

  

15.   900   90095  
 Zagospodarowanie rekreacyjno-

turystyczne zalewu w Wasilkowie  
 102 038   102 038   52 062    

 A.    

 49 976  
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3950



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

16.   900   90095  
 Zagospodarowanie turystyczno-

rekreacyjne rzeki Supraśl w Wasilkowie  
 54 408   54 408   23 704    

 A.    

 30 704  
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

17.   921   92109  
 Dokumentacja techniczna na remont 

świetlicy we wsi Dąbrówki  
 15 375   15 375   15 375    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

18.   921   92109  
 Remont świetlicy wiejskiej 

w Dąbrówkach  
 237 146   237 146   82 905    

 A.    

 154 241  
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

19.   921   92195  
 Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjno - 

sportowego w Osowiczach  
 11 633   11 633   11 633    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

20.   926   92601  
 Budowa boiska do gry w siatkę plażową 

w Dąbrówkach  
 8 000   8 000   8 000    

 A.    

   
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

21.   926   92601  
 Budowa boiska wielofunkcyjnego 

w Studziankach  
 345 432   345 432   145 432    

 A.    

 200 000  
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

22.   926   92695  
 Budowa kompleksu rekreacyjno-

sportowego w Jurowcach gm. Wasilków  
 522 521   522 521   168 422    

 A.    

 354 099  
 Urząd Miejski 

w Wasilkowie B.    

C.    

Ogółem 5 120 499 5 120 499  3 108 887 0  0 2 011 612 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  6 886 674,84 

1.  
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
 § 952    

2.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957    

3.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   4 000 000,00 

4.   Inne źródła (wolne środki)  § 950   2 886 674,84 

Rozchody ogółem:  3 144 100,00 

1.   spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   § 992   3 144 100,00 

2.  

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE  

 § 963    

3.   Udzielone pożyczki   § 991    

4.   Lokaty   § 994    

5.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

6.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3950



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

DOTACJE  UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2013 ROKU  

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp.  
Podmiot 

dotowany  
Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej  

141 075  219 509  1  

Świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych, w miejscu zamieszkania (z 

wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi) przyznanych 

decyzjami przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wasilkowie.  

390 000 

  

2  
Miasto 

Białystok  
488 000   2  

Zapewnienie prawidłowego wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej pozostającej w szczególnie 

trudnej sytuacji rodzinnej, w której występują 

problemy alkoholowe  

10 000 

  

3  

Miejski 

Ośrodek 

Animacji 

Kultury 

 640 000  3  

Realizacja programów profilaktycznych 

w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci 

i młodzieży, stanowiących alternatywę wobec 

używania narkotyków i alkoholu  

10 000 

  

4  

Miejska 

Biblioteka 

Publiczna 

 446 000  4  

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć 

w różnych dyscyplinach sportu jako alternatywa 

wobec używania narkotyków i alkoholu  

19 000 

  

5  
Powiat 

Białostocki  
370 000   5  

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

mieszkańców Gminy Wasilków  

101 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3950



DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp.  
Podmiot 

dotowany  
Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

6  Gmina Supraśl  10 000 

  

6  

Gimnazjum w Wasilkowie prowadzone przez 

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku 

Pracy  

315 000 

 

     7  Domowe Przedszkole Bis  260 000  

     
8  Niepubliczne Przedszkole MONTESSORI 

 
260 000 

 

     
9  Niepubliczny Żłobek "WESOŁE ROBACZKI" 

 
180 000 

 

     

10  

Zajęcia kulinarne z elementami Savoir-vivru, 

dzieci i młodzieży szkolnej pozostającej 

w szczególnie trudnej sytuacji rodzinnej, w której 

występują problemy alkoholowe  

5 000  

 

RAZEM  1 009 075  1 086 000  219 509  RAZEM  535 000  1 015 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3950



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku  

Przychody  Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem  

w tym:  

ogółem  

w tym:  

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu  

w tym: 

przedmiotowa 

§ 265  

celowa na 

inwestycje 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

Komunalny Zakład Budżetowy 92 664 1 055 237 301 075 160 000 141 075 996 587 0 151 314 

z tego:         

1. dopłata do 1 m
3 
ścieków   91 900  91 900     

2. dopłata do 1 m
3 

wody   68 100  68 100     

3. zakup kosiarki bijakowej    10 670  10 670    

4. zakup zamiatarki   12 700  12 700    

5. wymiana pokrycia dachowego na budynku 

komunalnym ul. Wojtachowska 7 w Wasilkowie    33 330  33 330    

6. wymiana pokrycia dachowego na budynku 

komunalnym ul. Wojtachowska 14 w Wasilkowie    20 840  20 840    

7. dokumentacja techniczna dot. adaptacji budynku 

przy ul. Kościuszki w Wasilkowie na cele budynku 

warsztatowo - sanitarno - szatniowego wraz 

z garażem    5 574  5 574    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3950



Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku  

Przychody  Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem  

w tym:  

ogółem  

w tym:  

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu  

w tym: 

przedmiotowa 

§ 265  

celowa na 

inwestycje 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

8. wykonanie częściowej elewacji budynków 

komunalnych ul. Wojtachowska 7 i 14   14 273  14 273    

9. wykonanie przebudowy trzonu kuchennego 

w budynku położonym przy ul. Wojtachowskiej 

14 w Wasilkowie   3 688  3 688    

10. wymiana pokrycia dachowego na budynku 

komunalnym ul. Kościelna 15 w Wasilkowie   40 000  40 000    

Razem 92 664 1 055 237 301 075 160 000 141 075 996 587 0 151 314 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3950



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/308/13 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 

Dochody Wydatki Stan środków pieniężnych  

na koniec roku ogółem ogółem 

1  2  3  4  5  6 

I.   Dochody własne jednostek budżetowych   0   74 200   74 200   0 

 z tego:     

 
1. Gimnazjum im. ks. Wacława Rabczyńskiego 

w Wasilkowie  
0  30 300  30 300  0 

 
2. Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta 

w Wasilkowie  
0  30 000  30 000  0 

 3. Przedszkole w Wasilkowie  0  8 900  8 900  0 

 4. Szkoła Podstawowa w Studziankach  0  5 000  5 000  0 

Ogółem 0 74 200 74 200 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3950


		2013-11-14T13:38:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




